
69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Festscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

196 1 Ovye, Sven 24,9SG 1960 e.V. Weihenzell

168 2 Ott, Justus 36,7SV Lehrberg 1888 e. V.

286 3 Hofmann, Christian 48,9SV Lehrberg 1888 e. V.

588 4 Völklein, Werner 57,7SG Falke 1953 e.V. Sachsen

40 5 Lintermann, Sofie 63,2SV e.V. Petersaurach

84 6 Auerochs, Erich 66,1SG 1813 e.V. Dietenhofen

349 7 Binder, Ludwig 69,5SV Altmühlschützen Neunstetten

71 8 Feghelm, Manfred 73,5SG 1813 e.V. Dietenhofen

134 9 Ammon, Luisa Petra 73,8SG 1813 e.V. Dietenhofen

41 10 Lingmann, Anton 78,3SV e.V. Petersaurach

278 11 Doßler, Günter 80,6Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

587 12 Rühl, Luisa 85,6SV e.V. Petersaurach

167 13 Ott, Alexandra 86,1SV Lehrberg 1888 e. V.

586 14 Betz, Lena 89,9Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

214 15 Townson, Niclas 92,4Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

215 16 Herbst, Anja 94,6Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

218 17 Deindörfer, Jürgen 100,0SG 1960 e.V. Weihenzell

162 18 Schilffarth, Sandra 100,1Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

308 19 Herrmann, Andrea 103,4SV 1881 e.V. Winterschneidbach

399 20 Hertlein, Stephanie 106,5SV Hubertus Neuses

191 21 Sitzmann, Herbert 111,3SV e.V. Weißenbronn

58 22 Gegner, Petra 118,7SG 1856 e.V. Heilsbronn

73 23 Piereth, Roswitha 119,8SG 1960 e.V. Weihenzell

557 24 Raab, Friedrich 120,8SV e.V. Weißenkirchberg

374 25 Hofmann, Aliyah 121,1SV 1880 e.V. Lichtenau

524 26 Eisenbeiß, Dieter 122,9SV Lehrberg 1888 e. V.

143 27 Gruber, Kevin 124,5SV Germania 1970 e.V. Unternbibert

511 28 Christ, Andreas 128,5SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

207 29 Quaas, Alessandro 130,3Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

47 30 Scherzer, Tobias 131,6SV e.V. Petersaurach
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Adlerscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

410 1 Hirschbühl, Hermann 4,5 89,5 99,7SV 1911 e.V. Schalkhausen

245 2 Reiter, Ernst 5,9 36,2 97,6SV 1922 Alberndorf u.Umgebung e.V.

380 3 Schenk, Johannes 5,9 58,5 136,1SG 1955 Aurach

46 4 Aschenneller, Lara 6,3 64,7 73,0SV e.V. Petersaurach

433 5 Huber, Reiner 10,4 30,1 38,3Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

527 6 Choroba, Marco 11,1 293,1 358,9SG 1925 e.V. Niederoberbach

215 7 Herbst, Anja 11,5 46,4 47,3Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

160 8 Keil, Michael 11,7 40,9 45,8SG 1900 e.V. Großhaslach

425 9 Scherzer, Melissa 12,2 33,3 35,1SV e.V. Petersaurach

213 10 Gleißner, Vanessa 13,9 18,5 26,9SV e.V. Petersaurach

131 11 Hahn, Sebastian 16,6 27,4 55,1SG 1960 e.V. Weihenzell

282 12 Hetzel, Markus 17,5 50,3 51,0Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

456 13 Eder, Helmut 18,0 130,1 140,3Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

276 14 Burkard, Johannes 18,4 54,2 60,5Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansba

127 15 Lederer, Matthias 18,9 34,7 51,2SV 1872 Flachslanden

548 16 Kosian, Thomas 19,9 57,8 66,5Sportschützenverein e.V. Lohr

588 17 Völklein, Werner 20,1 73,2 167,8SG Falke 1953 e.V. Sachsen

460 18 Bürkel, Lara 20,5 83,5 109,9SV e.V. Petersaurach

222 19 Lorenz, Alex-Maik 21,5 113,6 125,3SG 1909 e.V. Bruckberg

59 20 Gegner, Juliane 21,6 150,9 152,0SG 1856 e.V. Heilsbronn

169 21 Huber, Jörg 22,1 88,2 136,3Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

398 22 Schmidt, Michaela 22,2 33,7 39,0SV Lehrberg 1888 e. V.

495 23 Heindel, Ludwig 22,9 89,3 147,5Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhaus

243 24 Ringel, Wolfgang 26,4 50,6 148,0SG 1960 e.V. Weihenzell

60 25 Gegner, Anika 26,7 50,4 71,6SG 1856 e.V. Heilsbronn

168 26 Ott, Justus 27,1 40,4 59,0SV Lehrberg 1888 e. V.

221 27 Tremmel, Katharina 27,1 90,6 95,7SG 1909 e.V. Bruckberg

530 28 Friede, Klaus 27,3 130,7 219,7SV 1911 e.V. Schalkhausen

278 29 Doßler, Günter 27,7 39,2 42,5Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

556 30 Valzano, Roberto 27,8 466,2 659,6SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

436 31 Wellhöfer, Simone 29,5 80,9 120,0SV 1881 e.V. Winterschneidbach

194 32 Reck, Birgit 29,5 91,4 92,5Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

167 33 Ott, Alexandra 29,8 36,0 38,2SV Lehrberg 1888 e. V.

77 34 Büchler, Sebastian 30,1 62,0 110,9SV e.V. Oberdachstetten

217 35 Messerer, Cornelia 30,2 67,5 83,5SG 1960 e.V. Weihenzell

135 36 Eichner, Martina 30,3 73,0 76,7SG 1813 e.V. Dietenhofen

142 37 Popp, Natalie 30,4 77,6 105,4SV Germania 1970 e.V. Unternbibert

576 38 Schumann, Horst 30,4 81,2 125,8Schützengilde e.V. Wörnitz

322 39 Sturm, Tanja 30,5 126,6 156,2SV Silberbach e.V. Meinhardswinden

192 40 Wiechert, Simon 30,7 40,5 43,5SV e.V. Weißenbronn
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Pokalscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

172 1 Schlund, Stefan 14,0SV Edelweiß 1922 e.V. Neuendettelsa

584 2 Stammberger, Helmut 31,3 48,1 55,6SV 1871 e.V. Virnsberg

300 3 Wolf, Thomas 40,8Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

69 4 Keßler, Klaus 42,0 45,7 119,3SG 1813 e.V. Dietenhofen

433 5 Huber, Reiner 43,9Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

582 6 Düll, Maximilian 44,6 270,3 347,6Kgl.priv. Sch.Gilde Rothenburg o.d.T.

142 7 Popp, Natalie 46,1SV Germania 1970 e.V. Unternbibert

217 8 Messerer, Cornelia 53,2 91,1 132,4SG 1960 e.V. Weihenzell

497 9 Schuster, Ariana 57,2 188,6 218,8Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhaus

134 10 Ammon, Luisa Petra 60,1 76,6 224,7SG 1813 e.V. Dietenhofen

26 11 Stark, Jürgen 62,1 91,3 97,0SV Lehrberg 1888 e. V.

123 12 Kemmitzer, Peter 64,3SV Edelweiß 1922 e.V. Neuendettelsa

378 13 Marsch, Günther 65,2 79,9 160,6SG 1955 Aurach

167 14 Ott, Alexandra 71,9SV Lehrberg 1888 e. V.

169 15 Huber, Jörg 74,7 210,1 324,7Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

464 16 Schernau, Heidi 77,8Schützengilde 1457 e.V. Colmberg

381 17 Seis, Markus 80,8 109,3 115,6SG 1955 Aurach

161 18 Schuster, Günter 84,7 97,0 109,3SG 1900 e.V. Großhaslach

417 19 Nagler, Tobias 87,6SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

162 20 Schilffarth, Sandra 93,3Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

89 21 Keßler, Klaus 95,5 258,2 839,0SG 1813 e.V. Dietenhofen

276 22 Burkard, Johannes 97,9 234,9 250,0Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansba

321 23 Haumann, Alina-Lisa 98,2 106,4 167,8Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

361 24 Oppelt, Diana 98,6SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

355 25 Weis, Sarah 101,0SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

581 26 Bocksen, Jan van 102,1 257,3 340,1Kgl.priv. Sch.Gilde Rothenburg o.d.T.

59 27 Gegner, Juliane 105,1SG 1856 e.V. Heilsbronn

576 28 Schumann, Horst 105,3 150,5 162,7Schützengilde e.V. Wörnitz

275 29 Joos, Ewalt 106,6Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansba

80 30 Oheimer, Sandra 106,7SG 1909 e.V. Bruckberg
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Glücksscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

410 1 Hirschbühl, Hermann 4,5 226,6 338,9SV 1911 e.V. Schalkhausen

380 2 Schenk, Johannes 5,9 58,5 136,1SG 1955 Aurach

245 3 Reiter, Ernst 5,9 113,4 184,5SV 1922 Alberndorf u.Umgebung e.V.

46 4 Aschenneller, Lara 6,3 64,7 73,0SV e.V. Petersaurach

527 5 Choroba, Marco 11,1 293,1 358,9SG 1925 e.V. Niederoberbach

425 6 Scherzer, Melissa 12,2 67,0 100,4SV e.V. Petersaurach

282 7 Hetzel, Markus 17,5 50,3 51,0Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

456 8 Eder, Helmut 18,0 130,1 140,3Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

213 9 Gleißner, Vanessa 18,5 26,9 41,8SV e.V. Petersaurach

127 10 Lederer, Matthias 18,9 64,9 151,7SV 1872 Flachslanden

548 11 Kosian, Thomas 19,9 93,2 109,9Sportschützenverein e.V. Lohr

59 12 Gegner, Juliane 21,6 183,9 265,3SG 1856 e.V. Heilsbronn

495 13 Heindel, Ludwig 22,9 89,3 147,5Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhaus

221 14 Tremmel, Katharina 27,1 90,6 185,4SG 1909 e.V. Bruckberg

530 15 Friede, Klaus 27,3 130,7 219,7SV 1911 e.V. Schalkhausen

556 16 Valzano, Roberto 27,8 466,2 659,6SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

436 17 Wellhöfer, Simone 29,5 80,9 152,4SV 1881 e.V. Winterschneidbach

194 18 Reck, Birgit 29,5 92,5 106,1Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

433 19 Huber, Reiner 30,1 78,8 127,3Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

217 20 Messerer, Cornelia 30,2 67,5 174,3SG 1960 e.V. Weihenzell

142 21 Popp, Natalie 30,4 77,6 105,4SV Germania 1970 e.V. Unternbibert

192 22 Wiechert, Simon 30,7 40,5 43,5SV e.V. Weißenbronn

478 23 Lindner, Tim 31,6 282,4 335,2SV e.V. Petersaurach

396 24 Schultheiß, Julia 31,9 65,7 103,1SV 1881 e.V. Winterschneidbach

212 25 Emmert, Siegfried 32,0 134,9 233,1SG 1813 e.V. Dietenhofen

130 26 Enzner, Stefan 32,2 47,4 149,6SG 1960 e.V. Weihenzell

286 27 Hofmann, Christian 32,9 52,1 61,6SV Lehrberg 1888 e. V.

387 28 Heller, Alexandra 35,7 134,5 234,6SG Edelweiß e.V. Burgoberbach 1958 e

412 29 Thürmer, Lorenz 35,8 64,9 255,3Schützengruppe Elbersroth

216 30 Schlauersbach, Klaus 37,4 48,5 393,0SG 1960 e.V. Weihenzell

424 31 Ringler, Jürgen 37,7 87,4 115,1SV Hubertus Neuses

93 32 Müller, Thomas 40,8 160,4 267,1SG 1960 e.V. Weihenzell

161 33 Schuster, Günter 41,4 209,0 217,2SG 1900 e.V. Großhaslach

220 34 Niedermann, Klaus 41,4 253,7 282,1SG 1900 e.V. Großhaslach

462 35 Kolb, Timo 41,4 288,8 386,9SV e.V. Petersaurach

297 36 Wiesenbacher, Stefan 42,4 72,6 161,2SV Lehrberg 1888 e. V.

278 37 Doßler, Günter 44,3 116,6 177,3Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

372 38 Dürner, Heidi 44,6 142,4 215,0Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

272 39 Schaubert, Alexander 45,3 58,2 234,8SG 1960 e.V. Weihenzell

523 40 Hillmann, Julia 45,5 85,8 98,2SV 1880 e.V. Lichtenau
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach
Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

1923er Scheibe

Platz Name Nr. Ergebnisse:
Babl, Klaus SG 1813 e.V. Dietenhofen 12
Büchler, Sebastian SV e.V. Oberdachstetten 77
Distler, Thomas SV Altmühlschützen Neunstetten 428
Enzner, Stefan SG 1960 e.V. Weihenzell 130
Frosch, Michael SV Edelweiß 1922 e.V. Neuendettelsau 124
Kreutzberger, Dieter SG 1909 e.V. Bruckberg 6
Ott, Justus SV Lehrberg 1888 e. V. 168
Ringler, Jürgen SV Hubertus Neuses 424
Schaubert, Alexander SG 1960 e.V. Weihenzell 272
Tremmel, Katharina SG 1909 e.V. Bruckberg 221

11 Wolf, Thomas Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach 300 1.931,0
12 Nuspel, Ernst SV 1872 Flachslanden 246 1.914,0
13 Bocksen, Jan van Kgl.priv. Sch.Gilde Rothenburg o.d.T. 581 1.914,0
14 Glöckner, Michl SG 1856 e.V. Heilsbronn 104 1.913,0
15 Brusch, Jens SG 1856 e.V. Heilsbronn 106 1.933,7
16 Hirsch, Andreas Schützengruppe Elbersroth 426 1.911,0
17 Thürmer, Lorenz Schützengruppe Elbersroth 412 1.935,0
18 Düll, Maximilian Kgl.priv. Sch.Gilde Rothenburg o.d.T. 582 1.910,0
19 Heindel, Ludwig Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhausen 495 1.938,0
20 Dietrich, Marven SV e.V. Petersaurach 61 1.908,0

Datum: 11.05.2023 Lizenziert für: Schützengau Ansbach WM-Shot
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Meister - LG - Damen-, Schützenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

213 1 Gleißner, Vanessa 105,4 105,0 104,3SV e.V. Petersaurach

398 2 Schmidt, Michaela 103,6 102,7 101,5SV Lehrberg 1888 e. V.

215 3 Herbst, Anja 103,5 103,1 102,3Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

131 4 Hahn, Sebastian 103,2 103,2 103,1SG 1960 e.V. Weihenzell

308 5 Herrmann, Andrea 103,2 102,3 99,8SV 1881 e.V. Winterschneidbach

426 6 Hirsch, Andreas 103,0 100,9 99,7Schützengruppe Elbersroth

130 7 Enzner, Stefan 102,5 102,5 102,2SG 1960 e.V. Weihenzell

397 8 Rossel, Nicole 101,4 101,0 97,1SV Lehrberg 1888 e. V.

214 9 Townson, Niclas 101,1 100,7 97,7Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

286 10 Hofmann, Christian 101,0 100,9 98,7SV Lehrberg 1888 e. V.

25 11 Oheimer, Frank 100,9 97,3 96,3SG 1909 e.V. Bruckberg

400 12 Hertlein, Oliver 100,8 98,7 96,1SV Hubertus Neuses

160 13 Keil, Michael 100,7 99,4 98,1SG 1900 e.V. Großhaslach

385 14 Frey, Sebastian 100,2 99,7 97,4SG 1955 Aurach

107 15 Erhardt, Roman 100,1 98,9 97,8SG 1856 e.V. Heilsbronn

331 16 Rieder, Justin 100,1 94,4SV Germania 1882 Ansbach

436 17 Wellhöfer, Simone 99,7 97,0 96,1SV 1881 e.V. Winterschneidbach

297 18 Wiesenbacher, Stefan 99,6 98,8SV Lehrberg 1888 e. V.

257 19 Schwab, Laura 99,4 98,7Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

23 20 Kreutzberger, Philipp 99,3 98,9 92,8SG 1909 e.V. Bruckberg

345 21 Baumgärtner, Daniela 98,6 95,3Schützengruppe Elbersroth

263 22 Piereth, Matthias 98,5 97,7 97,4SG 1960 e.V. Weihenzell

515 23 Hirsch, Carolin 98,2 96,8 93,2Schützengruppe Elbersroth

465 24 Hackenberg, Peter 98,1 94,9SV 1880 e.V. Lichtenau

495 25 Heindel, Ludwig 98,0 95,0Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhaus

523 26 Hillmann, Julia 97,9SV 1880 e.V. Lichtenau

271 27 Kreutzberger, Markus 97,7 96,8 92,7SG 1909 e.V. Bruckberg

325 28 Zahn, Lena 97,6 95,6 94,0SV Silberbach e.V. Meinhardswinden

265 29 Leidel, Christian 97,5 97,0 96,8SG Falke 1953 e.V. Sachsen

514 30 Baumgärtner, Christian 96,9 95,1Schützengruppe Elbersroth

170 31 Schrenk, Michaela 96,7 89,7SV Edelweiß 1922 e.V. Neuendettelsa

441 32 Thürmer, Johannes 96,3 95,5Schützengruppe Elbersroth

455 33 Büchler, Felix 96,2 93,6 93,4SV e.V. Oberdachstetten

20 34 Auerochs, Sandra 96,2SG 1952 e.V. Rügland

134 35 Ammon, Luisa Petra 96,1 89,4 86,6SG 1813 e.V. Dietenhofen

74 36 Langguth, Maria 96,0 94,7SG 1960 e.V. Weihenzell

221 37 Tremmel, Katharina 95,9 90,5 90,5SG 1909 e.V. Bruckberg

142 38 Popp, Natalie 95,9SV Germania 1970 e.V. Unternbibert

192 38 Wiechert, Simon 95,9SV e.V. Weißenbronn

396 38 Schultheiß, Julia 95,9SV 1881 e.V. Winterschneidbach

222 41 Lorenz, Alex-Maik 95,8 92,4 89,8SG 1909 e.V. Bruckberg

272 42 Schaubert, Alexander 95,6 84,9SG 1960 e.V. Weihenzell

164 43 Rauscher, Carola 95,6Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

146 44 Fleischmann, Martin 95,4 94,4 91,4SV Germania 1970 e.V. Unternbibert

360 45 Walter, Rene 95,2SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

322 46 Sturm, Tanja 95,1 95,1 87,9SV Silberbach e.V. Meinhardswinden

361 47 Oppelt, Diana 94,8 93,9SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

494 48 Schuh, Karolin 94,6Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhaus

266 49 Gödel, Markus 94,1 91,9SG 1813 e.V. Dietenhofen

11 50 Hammerer, Theresa 94,1SG 1909 e.V. Bruckberg

136 51 Spatze, Johannes 93,6SV Germania 1970 e.V. Unternbibert
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Meister - LG - Damen-, Schützenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

162 52 Schilffarth, Sandra 93,4Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

14 53 Seidel, Anja 92,8SG 1952 e.V. Rügland

273 54 Niklas, Peter 92,3SV Germania 1970 e.V. Unternbibert

395 55 Albrecht, Oliver 92,2SV 1881 e.V. Winterschneidbach

420 55 Beck, Fabian 92,2SV e.V. Weißenkirchberg
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Meister - LG - Altersklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

167 1 Ott, Alexandra 103,4 102,4 101,6SV Lehrberg 1888 e. V.

373 2 Salfner, Hans 102,5 101,2 99,4SV 1880 e.V. Lichtenau

217 3 Messerer, Cornelia 101,7 100,3 100,0SG 1960 e.V. Weihenzell

194 4 Reck, Birgit 101,4 99,9Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

427 5 Distler, Carmen 100,2 98,1SV Altmühlschützen Neunstetten

548 6 Kosian, Thomas 99,0 98,4 96,7Sportschützenverein e.V. Lohr

123 7 Kemmitzer, Peter 98,8 96,9 95,5SV Edelweiß 1922 e.V. Neuendettelsa

326 8 Apfelbacher, Andreas 98,0 95,4 91,5SV Silberbach e.V. Meinhardswinden

191 9 Sitzmann, Herbert 98,0 94,2 90,5SV e.V. Weißenbronn

184 10 Zeller, Stefan 97,9 95,9SV Germania 1970 e.V. Unternbibert

1 11 Albrecht, Matthias 97,9 95,8SG 1960 e.V. Weihenzell

69 12 Keßler, Klaus 97,6 96,7 96,5SG 1813 e.V. Dietenhofen

282 13 Hetzel, Markus 96,1 94,3Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

524 14 Eisenbeiß, Dieter 96,0 95,5 94,3SV Lehrberg 1888 e. V.

22 15 Wagner, Sabine 95,3 95,2 94,6SG 1955 Aurach

218 16 Deindörfer, Jürgen 95,3 94,9 90,9SG 1960 e.V. Weihenzell

588 17 Völklein, Werner 94,9 93,2SG Falke 1953 e.V. Sachsen

63 18 Gegner, Robert 94,8 92,7 92,6SG 1856 e.V. Heilsbronn

172 19 Schlund, Stefan 93,3SV Edelweiß 1922 e.V. Neuendettelsa

429 20 Herding, Reiner 93,2 91,4 82,5SV Hubertus Neuses

68 21 Jeschke, Oliver 93,0 88,7 86,5SG 1952 e.V. Rügland

507 22 Eckenweber, Markus 92,6SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

299 23 Liegl, Angela 92,2 77,0Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

159 24 Lotter, Bernd 91,9SG 1900 e.V. Großhaslach

267 25 Nuzzo, Donatello 91,4 85,3SG 1813 e.V. Dietenhofen

437 26 Scheller, Jürgen 91,3 84,5SV 1881 e.V. Winterschneidbach

528 27 Wirth, Michael 90,8 87,2 84,1SV Silberbach e.V. Meinhardswinden

445 28 Alban, Michael 90,8SG Edelweiß e.V. Burgoberbach 1958 e

447 29 Haundel, Yvonne 90,6SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

549 29 Volland, Gudrun 90,6SV 1580 e.V. Gebsattel
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Meister - LG - Seniorenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

557 1 Raab, Friedrich 100,3 97,4 96,5SV e.V. Weißenkirchberg

424 2 Ringler, Jürgen 99,4 95,7 95,7SV Hubertus Neuses

169 3 Huber, Jörg 98,8 97,9 97,7Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

78 4 Büchler, Hans 98,8 92,9 90,9SV e.V. Oberdachstetten

411 5 Baumgärtner, Otto 98,6 95,2Schützengruppe Elbersroth

458 6 Roth, Harald 98,1 92,4 91,6SG Falke 1953 e.V. Sachsen

444 7 Engelhardt, Raimund 98,0 97,9 97,7SV Hubertus Neuses

26 8 Stark, Jürgen 97,5 95,8 95,3SV Lehrberg 1888 e. V.

187 9 Winner, Franz 96,3 94,2 93,2SG 1856 e.V. Heilsbronn

412 10 Thürmer, Lorenz 95,8Schützengruppe Elbersroth

513 11 Eckert, Reinhold 95,4 92,5 91,7Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

34 12 Stadlinger, Ude 95,2 90,8 90,2Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhaus

161 13 Schuster, Günter 94,8 93,4SG 1900 e.V. Großhaslach

135 14 Eichner, Martina 94,5 87,5 86,1SG 1813 e.V. Dietenhofen

575 15 Lassauer, Klaus 94,3 87,9 87,9Kgl.priv. Sch.Gilde Rothenburg o.d.T.

283 16 Weis, Michael 93,9 92,6 85,4SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

386 17 Frey, Franz 93,9 91,8 88,3SG 1955 Aurach

220 18 Niedermann, Klaus 93,8 92,7 92,5SG 1900 e.V. Großhaslach

343 19 Baumgärtner, Helmut 93,8Schützengruppe Elbersroth

3 20 Gassenmeyer, Jürgen 93,7 93,3 86,5SG 1856 e.V. Heilsbronn
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Meister - LG - Schülerklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

460 1 Bürkel, Lara 97,8 97,3SV e.V. Petersaurach

407 2 Pfeiffer, Mia-Sophie 96,1 87,1SV 1881 e.V. Winterschneidbach

501 3 Petter, Joshua Noel 95,8SV 1871 e.V. Virnsberg

207 4 Quaas, Alessandro 94,4Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

375 5 Maul, Tim 93,4 85,3SV 1880 e.V. Lichtenau

502 6 Petter, Emilia Regina 92,5SV 1871 e.V. Virnsberg

256 7 Krämer, Hanna 92,0Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

416 8 Weis, Magdalena 90,9SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

298 9 Wiesenbacher, Leonie 90,8SV Lehrberg 1888 e. V.

50 10 Kolb, Jana 90,2SV e.V. Petersaurach
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Meister - LG - Jugend-, Juniorenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

168 1 Ott, Justus 104,6 104,2 104,2SV Lehrberg 1888 e. V.

425 2 Scherzer, Melissa 102,6 100,3 98,4SV e.V. Petersaurach

101 3 Gegner, Christian 101,2 97,4 95,6SG 1856 e.V. Heilsbronn

39 4 Scherzer, Paula 101,1 100,6 100,3SV e.V. Petersaurach

342 5 Bertelshofer, Anna-Maria 100,9SV Germania 1882 Ansbach

586 5 Betz, Lena 100,9Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

587 7 Rühl, Luisa 99,2SV e.V. Petersaurach

374 8 Hofmann, Aliyah 99,1 96,6 95,7SV 1880 e.V. Lichtenau

503 9 Petter, Arwen Josephine 99,1SV 1871 e.V. Virnsberg

497 10 Schuster, Ariana 98,9 95,3Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhaus

320 11 Mohr, Jasmin 98,9Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

60 12 Gegner, Anika 98,3 97,5 95,8SG 1856 e.V. Heilsbronn

250 13 Stoppel, Alexandra 98,3 97,1 96,9SV 1880 e.V. Lichtenau

321 14 Haumann, Alina-Lisa 97,8Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

577 15 Steinmüller, Joana 97,3 96,6Kgl.priv. Sch.Gilde Rothenburg o.d.T.

40 16 Lintermann, Sofie 96,6 92,6SV e.V. Petersaurach

137 17 Niklas, Simon 96,6SV Germania 1970 e.V. Unternbibert

90 18 Keßler, Juliane 95,9 94,6 90,0SG 1813 e.V. Dietenhofen

45 19 Scherzer, Fabian 95,9SV e.V. Petersaurach

254 20 Hofmann, Andrea 95,5 92,4 91,9SV 1880 e.V. Lichtenau
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Meister - LG, LP - Seniorenklasse Aufgelegt

Platz Ergebnisse:Name Nr.

433 1 Huber, Reiner 106,2 105,6 105,5Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

584 2 Stammberger, Helmut 106,0 103,6 103,5SV 1871 e.V. Virnsberg

278 3 Doßler, Günter 105,4 105,0 104,6Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

275 4 Joos, Ewalt 104,8 104,6 104,4Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansba

276 5 Burkard, Johannes 104,4 103,2 102,6Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansba

381 6 Seis, Markus 104,2 103,8 102,3SG 1955 Aurach

585 7 Nell, Manfred 104,0 104,0 103,8SV 1871 e.V. Virnsberg

576 8 Schumann, Horst 103,9 102,6 101,1Schützengilde e.V. Wörnitz

457 9 Eischer, Erwin 103,8 103,4 102,3Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

156 10 Leopold, Ernst 103,7 103,3 103,2SV 1871 e.V. Virnsberg

378 11 Marsch, Günther 103,5 102,8 101,1SG 1955 Aurach

410 12 Hirschbühl, Hermann 103,5 101,8 97,6SV 1911 e.V. Schalkhausen

245 13 Reiter, Ernst 102,6 102,2 100,0SV 1922 Alberndorf u.Umgebung e.V.

246 14 Nuspel, Ernst 102,1 101,1 99,8SV 1872 Flachslanden

376 15 Granzow, Herbert 102,1SV Lehrberg 1888 e. V.

380 16 Schenk, Johannes 102,0 100,8SG 1955 Aurach

109 17 Kehrberger, Wolfgang 102,0 99,2 94,9SV 1872 Flachslanden

84 18 Auerochs, Erich 101,4 99,5 96,8SG 1813 e.V. Dietenhofen

379 19 Schenk, Adelheid 101,2 97,8SG 1955 Aurach

546 20 Pfaffl, Karl-Heinz 100,1SV 1959 e.V. Gailnau
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Meister - LG - Schüler Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.

230 1 Schaubert, Elina 102,5 96,7 95,8SG 1960 e.V. Weihenzell

543 2 Schopf, Bastian 97,4Sportschützenverein e.V. Lohr

571 3 Albu, Giulia Viviana 96,6SV e.V. Weißenkirchberg

544 4 Arnold, Moritz 96,5Sportschützenverein e.V. Lohr

234 5 Albrecht, Leana 95,2 94,7 90,8SG 1960 e.V. Weihenzell

229 6 Reinke, Sebastian 95,0 94,0 90,6SG 1960 e.V. Weihenzell

227 7 Schuster, Moritz 93,8 93,1 86,7SG 1960 e.V. Weihenzell

235 8 Bielak, Sophie 93,3 92,2 91,9SG 1960 e.V. Weihenzell

567 9 Kraheberger, Paul 93,0SV e.V. Weißenkirchberg

153 10 Pfeiffer, Robin 91,9Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

563 11 Keitel, Dana 91,5SV e.V. Weißenkirchberg

510 12 Christ, Emilia 89,2SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

415 13 Weiß, Dominik 87,5SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

562 14 Dänzer, Nina 87,4SV e.V. Weißenkirchberg

509 15 Steingruber, Simon 87,2SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

573 16 Häßlein, Christian 85,9SV e.V. Weißenkirchberg

228 17 Burkhardt, Jakub 84,4 81,6 80,0SG 1960 e.V. Weihenzell

236 18 Hecht, Felix 83,7 80,3 78,4SG 1960 e.V. Weihenzell

574 19 Wirth, Sarah 83,6SV e.V. Weißenkirchberg

572 20 Albu, Clara Simona 80,2SV e.V. Weißenkirchberg

241 21 Raschmann, Leon 79,9 72,0 71,4SG 1960 e.V. Weihenzell

566 22 Barthelmeß, Lena 77,2SV e.V. Weißenkirchberg

239 23 Walz, Lukas 77,1 72,1 71,0SG 1960 e.V. Weihenzell

205 24 Helmer, Leonard 75,9 75,4Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

558 25 Keitel, Nick 74,4SV e.V. Weißenkirchberg

401 26 Wörlein, Laurin 70,3SV 1881 e.V. Winterschneidbach

403 27 Blank, Mila-Rose 70,2 65,4 63,0SV 1881 e.V. Winterschneidbach

564 28 Renk, Marco 70,1SV e.V. Weißenkirchberg

158 29 Skuthan, Rafael 68,8 63,5SG 1909 e.V. Bruckberg

560 30 Krauß, Ylvie 64,9SV e.V. Weißenkirchberg

561 31 Boger, Aron 64,7SV e.V. Weißenkirchberg

559 32 Ebert, Anett 63,4SV e.V. Weißenkirchberg

152 33 Schütz, Franz Günther 61,6 57,9Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

565 34 Reinhard, Luka 59,3SV e.V. Weißenkirchberg
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Meister - LP - Alle Klassen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

127 1 Lederer, Matthias 97,9 97,8 96,2SV 1872 Flachslanden

225 2 Kordter, Bernd 97,0 56,2SG 1909 e.V. Bruckberg

472 3 Schingel, Viktor 96,7SV e.V. Petersaurach

196 4 Ovye, Sven 96,6 95,9 91,2SG 1960 e.V. Weihenzell

288 5 Hommel, Alexander 96,5Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansba

173 6 Fischer, Richard 96,1 88,2 86,8SG 1960 e.V. Weihenzell

340 7 Bertelshofer, Georg 95,9SV Germania 1882 Ansbach

223 8 Kallsen, Ulrike 95,1 84,8SG 1856 e.V. Heilsbronn

505 9 Birzer, Georg 94,9 93,9SV Jägerhöhe e.V. Reichenau

117 10 Junghähnel, Ralph 94,8 87,1SG 1813 e.V. Dietenhofen

89 11 Keßler, Klaus 93,2 86,9 86,7SG 1813 e.V. Dietenhofen

284 12 Kleinert, Peter 93,0Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansba

62 13 Scherzer, Thomas 92,6 92,0 73,9SV e.V. Petersaurach

58 14 Gegner, Petra 91,8 91,7 88,4SG 1856 e.V. Heilsbronn

55 15 Christ, Martin 91,7SV e.V. Petersaurach

290 16 Braun, Christian 91,6 90,9 86,0Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansba

287 17 Hommel, Olaf 90,6Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansba

133 18 Enzner, Norbert 90,5SG 1960 e.V. Weihenzell

77 19 Büchler, Sebastian 90,3 89,4 88,6SV e.V. Oberdachstetten

281 20 Schilffarth, Regina 90,2 85,4Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

311 21 Merk, Hans 90,1SV Germania 1882 Ansbach

341 22 Herrmann, Sven 90,0Schützengilde 1457 e.V. Colmberg

86 23 Kiefer, Friedrich 89,8 81,7 64,1SV 1872 Flachslanden

190 24 Weigel, Konrad 89,8Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

212 25 Emmert, Siegfried 89,3 88,2 87,3SG 1813 e.V. Dietenhofen

198 26 Karl, Wilhelm 89,1SV Lehrberg 1888 e. V.

312 26 Blei, Jens 89,1SV Germania 1882 Ansbach

318 26 Hahn, Tobias 89,1SV Germania 1882 Ansbach

29 29 Henkel, Harald 89,0SG 1952 e.V. Rügland

199 30 Hampl, Michael 88,9SV Lehrberg 1888 e. V.
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Punktscheibe - LG, LP - Damen-, Schützenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

131 1 Hahn, Sebastian 12,6 69,6 78,5SG 1960 e.V. Weihenzell

213 2 Gleißner, Vanessa 22,1 40,8SV e.V. Petersaurach

398 3 Schmidt, Michaela 27,4 63,7SV Lehrberg 1888 e. V.

495 4 Heindel, Ludwig 33,9Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhaus

436 5 Wellhöfer, Simone 38,8 81,3SV 1881 e.V. Winterschneidbach

221 6 Tremmel, Katharina 40,2SG 1909 e.V. Bruckberg

286 7 Hofmann, Christian 40,9SV Lehrberg 1888 e. V.

130 8 Enzner, Stefan 41,5 114,4 195,5SG 1960 e.V. Weihenzell

142 9 Popp, Natalie 43,5SV Germania 1970 e.V. Unternbibert

192 10 Wiechert, Simon 43,8SV e.V. Weißenbronn

396 11 Schultheiß, Julia 45,0SV 1881 e.V. Winterschneidbach

265 12 Leidel, Christian 47,1 157,9 160,6SG Falke 1953 e.V. Sachsen

582 13 Düll, Maximilian 48,1 268,5Kgl.priv. Sch.Gilde Rothenburg o.d.T.

581 14 Bocksen, Jan van 48,5 120,8Kgl.priv. Sch.Gilde Rothenburg o.d.T.

297 15 Wiesenbacher, Stefan 51,8SV Lehrberg 1888 e. V.

556 16 Valzano, Roberto 54,9SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

397 17 Rossel, Nicole 55,9 99,8SV Lehrberg 1888 e. V.

523 18 Hillmann, Julia 56,6SV 1880 e.V. Lichtenau

465 19 Hackenberg, Peter 56,9SV 1880 e.V. Lichtenau

20 20 Auerochs, Sandra 59,5SG 1952 e.V. Rügland

215 21 Herbst, Anja 60,6 63,4Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

160 22 Keil, Michael 61,8 68,7SG 1900 e.V. Großhaslach

385 23 Frey, Sebastian 62,6SG 1955 Aurach

345 24 Baumgärtner, Daniela 64,0Schützengruppe Elbersroth

361 25 Oppelt, Diana 66,2SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

272 26 Schaubert, Alexander 69,4 99,7SG 1960 e.V. Weihenzell

14 27 Seidel, Anja 72,7SG 1952 e.V. Rügland

257 28 Schwab, Laura 75,3 100,6Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

331 29 Rieder, Justin 77,8SV Germania 1882 Ansbach

11 30 Hammerer, Theresa 80,6SG 1909 e.V. Bruckberg
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Punktscheibe - LG, LP - Alters-, Seniorenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

194 1 Reck, Birgit 19,5 38,6Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

127 2 Lederer, Matthias 31,7SV 1872 Flachslanden

169 3 Huber, Jörg 32,2 89,6 102,0Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

548 4 Kosian, Thomas 32,2 203,9Sportschützenverein e.V. Lohr

282 5 Hetzel, Markus 32,2Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

456 6 Eder, Helmut 36,3Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

217 7 Messerer, Cornelia 39,2SG 1960 e.V. Weihenzell

527 8 Choroba, Marco 42,1SG 1925 e.V. Niederoberbach

412 9 Thürmer, Lorenz 49,0 106,6Schützengruppe Elbersroth

530 10 Friede, Klaus 50,7SV 1911 e.V. Schalkhausen

424 11 Ringler, Jürgen 51,0 111,9SV Hubertus Neuses

212 12 Emmert, Siegfried 52,8SG 1813 e.V. Dietenhofen

161 13 Schuster, Günter 55,6 80,0SG 1900 e.V. Großhaslach

373 14 Salfner, Hans 55,8 132,7SV 1880 e.V. Lichtenau

220 15 Niedermann, Klaus 56,6 155,6SG 1900 e.V. Großhaslach

458 16 Roth, Harald 57,3 76,5 142,8SG Falke 1953 e.V. Sachsen

387 17 Heller, Alexandra 59,9SG Edelweiß e.V. Burgoberbach 1958 e

93 18 Müller, Thomas 63,9 119,8SG 1960 e.V. Weihenzell

167 19 Ott, Alexandra 64,0SV Lehrberg 1888 e. V.

427 20 Distler, Carmen 64,1 146,5SV Altmühlschützen Neunstetten
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Punktscheibe - LG, LP - Seniorenklasse Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.

245 1 Reiter, Ernst 12,7 261,1SV 1922 Alberndorf u.Umgebung e.V.

380 2 Schenk, Johannes 14,1SG 1955 Aurach

410 3 Hirschbühl, Hermann 15,9SV 1911 e.V. Schalkhausen

585 4 Nell, Manfred 27,6 110,7 123,4SV 1871 e.V. Virnsberg

433 5 Huber, Reiner 34,5 48,3 69,7Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

278 6 Doßler, Günter 49,8Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

378 7 Marsch, Günther 62,7 194,0SG 1955 Aurach

275 8 Joos, Ewalt 65,5 71,3 96,0Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansba

584 9 Stammberger, Helmut 87,1 136,0 172,7SV 1871 e.V. Virnsberg

156 10 Leopold, Ernst 87,1SV 1871 e.V. Virnsberg

457 11 Eischer, Erwin 89,6Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach

276 12 Burkard, Johannes 96,8Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansba

157 13 Reiner, Norbert 108,7 242,0SG 1909 e.V. Bruckberg

546 14 Pfaffl, Karl-Heinz 109,5SV 1959 e.V. Gailnau

576 15 Schumann, Horst 112,8 133,7 283,9Schützengilde e.V. Wörnitz

84 16 Auerochs, Erich 122,4 224,1 252,5SG 1813 e.V. Dietenhofen

2 17 Keil, Ernst 125,3 367,2SG 1960 e.V. Weihenzell

381 18 Seis, Markus 148,0SG 1955 Aurach

376 19 Granzow, Herbert 168,0SV Lehrberg 1888 e. V.

463 20 Schernau, Meinhard 171,8Schützengilde 1457 e.V. Colmberg
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Punktscheibe - LG, LP - Schüler-, Jugend-, Juniorenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

425 1 Scherzer, Melissa 18,6SV e.V. Petersaurach

46 2 Aschenneller, Lara 26,6SV e.V. Petersaurach

59 3 Gegner, Juliane 37,7SG 1856 e.V. Heilsbronn

478 4 Lindner, Tim 48,4SV e.V. Petersaurach

342 5 Bertelshofer, Anna-Maria 57,2SV Germania 1882 Ansbach

60 6 Gegner, Anika 61,9SG 1856 e.V. Heilsbronn

168 7 Ott, Justus 63,8SV Lehrberg 1888 e. V.

586 8 Betz, Lena 65,3Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach

462 9 Kolb, Timo 65,4SV e.V. Petersaurach

355 10 Weis, Sarah 67,6SV Steinbachwald e.V. Rauenzell

388 11 Huber, Jakob 68,2SG Edelweiß e.V. Burgoberbach 1958 e

49 12 Schröder, Paul 72,9SV e.V. Petersaurach

39 13 Scherzer, Paula 75,0 78,0SV e.V. Petersaurach

570 14 Lukaszewicz, Ben 76,7SV e.V. Weißenkirchberg

503 15 Petter, Arwen Josephine 82,2SV 1871 e.V. Virnsberg

497 16 Schuster, Ariana 84,4Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhaus

137 17 Niklas, Simon 85,4SV Germania 1970 e.V. Unternbibert

37 18 Hauenstein, Emma 88,9SV e.V. Petersaurach

375 19 Maul, Tim 89,7SV 1880 e.V. Lichtenau

45 20 Scherzer, Fabian 91,2SV e.V. Petersaurach
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach
Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Gauschützenkönig

Platz Name Nr. Ergebnisse:
Arnold, Hartmut SV 1580 e.V. Gebsattel 555
Braun, Christian Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansbach 290
Hahn, Sebastian SG 1960 e.V. Weihenzell 131
Hommel, Alexander Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansbach 288
Huber, Reiner Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 433
Schürrlein, Reiner SG 1900 e.V. Großhaslach 247
Seiler, Norbert SV Hubertus Neuses 301
Stanzl, Lothar SG 1960 e.V. Weihenzell 179
Thürmer, Johannes Schützengruppe Elbersroth 441
Völklein, Werner SG Falke 1953 e.V. Sachsen 588

11 Kemmitzer, Peter SV Edelweiß 1922 e.V. Neuendettelsau 123 139,2
12 Grüner, Helmut SV Jägerhöhe e.V. Reichenau 522 146,2
13 Schwab, Roland SV 1881 e.V. Winterschneidbach 504 152,5
14 Eckert, Reinhold Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 513 155,8
15 Haundel, Josef SV Steinbachwald e.V. Rauenzell 448 156,7
16 Winner, Franz SG 1856 e.V. Heilsbronn 187 158,0
17 Weiß, Wolfgang SV Steinbachwald e.V. Rauenzell 418 160,7
18 Karl, Wilhelm SV Lehrberg 1888 e. V. 198 168,3
19 Keil, Ernst SG 1960 e.V. Weihenzell 2 169,2
20 Townson, Niclas Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 214 186,0
21 Choroba, Marco SG 1925 e.V. Niederoberbach 527 193,3
22 Erhardt, Roman SG 1856 e.V. Heilsbronn 107 211,2
23 Reiner, Norbert SG 1909 e.V. Bruckberg 157 213,1
24 Croner, Guenter SV 1922 Alberndorf u.Umgebung e.V. 70 218,9
25 Hirsch, Andreas Schützengruppe Elbersroth 426 219,1
26 Büchler, Hans SV e.V. Oberdachstetten 78 220,9
27 Rieder, Justin SV Germania 1882 Ansbach 331 226,2
28 Huber, Peter Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 176 232,4
29 Ovye, Sven SG 1960 e.V. Weihenzell 196 233,7
30 Stammberger, Helmut SV 1871 e.V. Virnsberg 584 238,7
31 Piereth, Matthias SG 1960 e.V. Weihenzell 263 242,1
32 Materlik, Daniel SV Steinbachwald e.V. Rauenzell 358 244,4
33 Schmidt, Sven SG 1813 e.V. Dietenhofen 118 245,4
34 Wagner, Wolfgang SG 1955 Aurach 21 246,9
34 Deindörfer, Jürgen SG 1960 e.V. Weihenzell 218 246,9
36 Luff, Bastian SG Edelweiß e.V. Burgoberbach 1958 e. V. 391 248,4
37 Betz, Günter SV Edelweiß 1922 e.V. Neuendettelsau 120 253,3
38 Binder, Harald SG 1960 e.V. Weihenzell 262 254,0
39 Alban, Michael SG Edelweiß e.V. Burgoberbach 1958 e. V. 445 259,6
40 Lorenz, Alex-Maik SG 1909 e.V. Bruckberg 222 262,1
41 Bertelshofer, Georg SV Germania 1882 Ansbach 340 263,3
42 Leidel, Christian SG Falke 1953 e.V. Sachsen 265 263,7
43 Frey, Franz SG 1955 Aurach 386 264,2
44 Lotter, Bernd SG 1900 e.V. Großhaslach 159 267,6
45 Roth, Harald SG Falke 1953 e.V. Sachsen 458 270,2
46 Wirth, Michael SV Silberbach e.V. Meinhardswinden 528 272,1
47 Spatze, Johannes SV Germania 1970 e.V. Unternbibert 136 279,6
48 Salfner, Hans SV 1880 e.V. Lichtenau 373 280,4
49 Wölzlein, Wolfgang SV Lehrberg 1888 e. V. 197 282,6
50 Kosian, Thomas Sportschützenverein e.V. Lohr 548 285,7
51 Ziegler, Fred SV Adler 1956 e.V. Bürglein 185 285,8
52 Kreutzberger, Markus SG 1909 e.V. Bruckberg 271 286,7
53 Keßler, Klaus SG 1813 e.V. Dietenhofen 69 292,6
54 Schlund, Stefan SV Edelweiß 1922 e.V. Neuendettelsau 172 297,8
55 Hetzel, Markus Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach 282 298,6
56 Nell, Manfred SV 1871 e.V. Virnsberg 585 301,1
57 Doßler, Günter Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach 278 304,2
58 Auerochs, Erich SG 1813 e.V. Dietenhofen 84 305,3



59 Birzer, Georg SV Jägerhöhe e.V. Reichenau 505 307,0
60 Gegner, Robert SG 1856 e.V. Heilsbronn 63 309,0
61 Gödel, Markus SG 1813 e.V. Dietenhofen 266 310,5
62 Thürmer, Lorenz Schützengruppe Elbersroth 412 312,5
63 Babl, Klaus SG 1813 e.V. Dietenhofen 12 317,1
64 Schuster, Günter SG 1900 e.V. Großhaslach 161 317,4
65 Lederer, Matthias SV 1872 Flachslanden 127 322,2
65 Büchler, Sebastian SV e.V. Oberdachstetten 77 322,2
67 Binder, Karl SV 1911 e.V. Schalkhausen 487 323,1
68 Baumgärtner, Otto Schützengruppe Elbersroth 411 325,1
69 Hofmann, Christian SV Lehrberg 1888 e. V. 286 325,2
70 Mandel, Robert SV Silberbach e.V. Meinhardswinden 330 341,9

Datum: 11.05.2023 Lizenziert für: Schützengau Ansbach WM-Shot
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach
Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Gauschützenkönigin

Platz Name Nr. Ergebnisse:
Ammon, Luisa Petra SG 1813 e.V. Dietenhofen 134
Baumgärtner, Daniela Schützengruppe Elbersroth 345
Haundel, Yvonne SV Steinbachwald e.V. Rauenzell 447
Herrmann, Andrea SV 1881 e.V. Winterschneidbach 308
Jörg, Andrea Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach 163
Messerer, Cornelia SG 1960 e.V. Weihenzell 217
Rauscher, Carola Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach 164
Reck, Birgit Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 194
Wellhöfer, Simone SV 1881 e.V. Winterschneidbach 436
Zahn, Lena SV Silberbach e.V. Meinhardswinden 325

11 Rossel, Nicole SV Lehrberg 1888 e. V. 397 207,9
12 Beck, Karin Schützengruppe Elbersroth 346 233,3
13 Piereth, Roswitha SG 1960 e.V. Weihenzell 73 237,3
14 Veit, Gabi SG 1952 e.V. Rügland 115 250,8
15 Bentheimer, Melanie SG 1952 e.V. Rügland 116 267,4
15 Seidel, Anja SG 1952 e.V. Rügland 14 267,4
17 Schrenk, Michaela SV Edelweiß 1922 e.V. Neuendettelsau 170 268,5
18 Tremmel, Katharina SG 1909 e.V. Bruckberg 221 271,3
19 Christ, Daniela SV 1580 e.V. Gebsattel 553 280,4
20 Herding, Doris SV Hubertus Neuses 430 292,2
21 Schmidt, Michaela SV Lehrberg 1888 e. V. 398 335,3
22 Wagner, Sabine SG 1955 Aurach 22 343,0
23 Hillmann, Julia SV 1880 e.V. Lichtenau 523 350,4
24 Ott, Alexandra SV Lehrberg 1888 e. V. 167 358,3
25 Huber, Claudia SG 1909 e.V. Bruckberg 200 384,2
26 Dörre, Gerlinde SG 1952 e.V. Rügland 30 387,0
27 Hirsch, Carolin Schützengruppe Elbersroth 515 392,5
28 Schernau, Heidi Schützengilde 1457 e.V. Colmberg 464 408,6
29 Christ, Christiane SG 1900 e.V. Großhaslach 87 415,5
30 Schuh, Karolin Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhausen 494 426,9
31 Solfrank, Alexandra SV Altmühlschützen Neunstetten 467 446,5
32 Gleißner, Vanessa SV e.V. Petersaurach 213 446,6
33 Hammerer, Theresa SG 1909 e.V. Bruckberg 11 448,2
34 Reichert, Laura SV 1911 e.V. Schalkhausen 535 448,5
35 Sturm, Tanja SV Silberbach e.V. Meinhardswinden 322 450,6
36 Schwab, Laura Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 257 450,9
37 Schenk, Adelheid SG 1955 Aurach 379 451,6
38 Schilffarth, Sandra Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach 162 482,7
39 Maag, Johanna SV Frankental Leibelbach 491 483,7
40 Oppelt, Diana SV Steinbachwald e.V. Rauenzell 361 506,7
41 Eichner, Martina SG 1813 e.V. Dietenhofen 135 508,1
42 Stadlinger, Ude Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhausen 34 524,8
43 Herbst, Anja Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 215 525,5
44 Binder, Andrea SV Altmühlschützen Neunstetten 350 526,1
45 Popp, Natalie SV Germania 1970 e.V. Unternbibert 142 534,0
46 Schilffarth, Regina Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach 281 555,7
47 Jung, Elena SV Steinbachwald e.V. Rauenzell 363 560,1
48 Auerochs, Sandra SG 1952 e.V. Rügland 20 571,8
49 Bielak, Christina SG 1960 e.V. Weihenzell 259 580,0
50 Deutscher, Ivette Schützengruppe Elbersroth 347 614,1
51 Volland, Gudrun SV 1580 e.V. Gebsattel 549 620,3
52 Wirth, Susanne SV Silberbach e.V. Meinhardswinden 351 620,8
53 Stredak, Doris SG 1955 Aurach 384 632,1
54 Langguth, Maria SG 1960 e.V. Weihenzell 74 638,2
55 Scheiderer, Andrea SG 1952 e.V. Rügland 64 654,9
56 Kallsen, Ulrike SG 1856 e.V. Heilsbronn 223 684,7
57 Liegl, Angela Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach 299 686,4
58 Kohn, Heike SV Germania 1882 Ansbach 317 704,5



59 Gegner, Petra SG 1856 e.V. Heilsbronn 58 709,3
60 Göller, Susanne SV Silberbach e.V. Meinhardswinden 328 736,3
61 Wiesenbacher, Kathrin SV Lehrberg 1888 e. V. 296 739,3
62 Oheimer, Angelika SG 1909 e.V. Bruckberg 82 741,4
63 Fischer, Nina SG 1960 e.V. Weihenzell 174 752,7
64 Distler, Carmen SV Altmühlschützen Neunstetten 427 766,1
65 Schultheiß, Julia SV 1881 e.V. Winterschneidbach 396 773,1
66 Hoch, Sabine SV Germania 1882 Ansbach 338 794,5
67 Schuster, Andrea Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhausen 496 859,8
68 Oheimer, Sandra SG 1909 e.V. Bruckberg 80 865,2
69 Eberlein, Judith Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhausen 493 877,9
70 Schiefer, Helga Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach 279 1.035,0

Datum: 11.05.2023 Lizenziert für: Schützengau Ansbach WM-Shot
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach
Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Gaujugendkönig/in

Platz Name Nr. Ergebnisse:
Bürkel, Lara SV e.V. Petersaurach 460
Haumann, Alina-Lisa Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 321
Hautum, Jonas-Johannes SG 1813 e.V. Dietenhofen 165
Maul, Tim SV 1880 e.V. Lichtenau 375
Reck, Lukas Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 149
Rühl, Luisa SV e.V. Petersaurach 587
Scherzer, Fabian SV e.V. Petersaurach 45
Scherzer, Melissa SV e.V. Petersaurach 425
Scherzer, Tobias SV e.V. Petersaurach 47
Zeller, Angelina SV Germania 1970 e.V. Unternbibert 183

11 Betz, Lena Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 586 133,7
12 Pfeiffer, Mia-Sophie SV 1881 e.V. Winterschneidbach 407 139,6
13 Wolf, Saskia Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach 368 161,5
14 Wiesner, Noel Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach 365 163,0
15 Arnold, Emelie Sportschützenverein e.V. Lohr 545 163,9
16 Weid, Hannes Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 150 181,7
17 Gegner, Juliane SG 1856 e.V. Heilsbronn 59 187,2
18 Stern, Leonie Kgl.priv. Sch.Gilde Rothenburg o.d.T. 578 202,1
19 Herrmann, Sven Schützengilde 1457 e.V. Colmberg 341 205,2
20 Gegner, Christian SG 1856 e.V. Heilsbronn 101 208,8
21 Körner, Paula SV Germania 1882 Ansbach 314 221,7
21 Scherzer, Paula SV e.V. Petersaurach 39 221,7
23 Petter, Joshua Noel SV 1871 e.V. Virnsberg 501 222,5
24 Keßler, Juliane SG 1813 e.V. Dietenhofen 90 234,2
25 Hofmann, Aliyah SV 1880 e.V. Lichtenau 374 237,1
26 Hofmockel, Franz SG 1856 e.V. Heilsbronn 103 239,4
27 Gegner, Anika SG 1856 e.V. Heilsbronn 60 240,1
28 Vorbau, Lea SG 1925 e.V. Niederoberbach 525 245,9
29 Krämer, Hanna Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 256 288,8
30 Schuster, Ariana Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhausen 497 292,3
31 Wirth, Jana SV Silberbach e.V. Meinhardswinden 339 296,1
31 Weis, Magdalena SV Steinbachwald e.V. Rauenzell 416 296,1
33 Kolb, Jana SV e.V. Petersaurach 50 299,5
34 Hahn, Sophie Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 208 306,5
35 Niklas, Simon SV Germania 1970 e.V. Unternbibert 137 314,4
36 Kolb, Timo SV e.V. Petersaurach 462 319,9
37 Aschenneller, Lara SV e.V. Petersaurach 46 333,6
38 Ott, Justus SV Lehrberg 1888 e. V. 168 335,1
39 Petter, Emilia Regina SV 1871 e.V. Virnsberg 502 340,3
40 Bürkel, Marie SV e.V. Petersaurach 35 352,9
41 Weis, Paula SV Steinbachwald e.V. Rauenzell 414 354,2
42 Steinmüller, Joana Kgl.priv. Sch.Gilde Rothenburg o.d.T. 577 357,6
43 Beck, Sophie Schützengruppe Elbersroth 474 373,4
44 Malev, Christian Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansbach 291 385,7
45 Mohr, Jasmin Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 320 401,9
46 Brusch, Alena SG 1856 e.V. Heilsbronn 102 403,6
47 Stadelmann, Nathan SG 1960 e.V. Weihenzell 226 429,6
48 Bogendörfer, Simon SV Germania 1970 e.V. Unternbibert 139 430,6
49 Dohrer, Michael SV e.V. Petersaurach 480 433,6
50 Bertelshofer, Anna-Maria SV Germania 1882 Ansbach 342 437,2
51 Bocksen, Lars van Kgl.priv. Sch.Gilde Rothenburg o.d.T. 580 441,8
52 Buttgereit, Saskia SV 1880 e.V. Lichtenau 5 442,6
53 Kosian, Jonas Sportschützenverein e.V. Lohr 547 451,8
54 Szurmai, Joshua Schützengruppe Elbersroth 473 452,0
55 Pfahler, Luca Schützengruppe Elbersroth 476 463,8
56 Meier, Julian SV 1881 e.V. Winterschneidbach 405 468,1
57 Luft, Finn SV e.V. Weißenkirchberg 421 470,2
58 Lingmann, Anton SV e.V. Petersaurach 41 471,0



59 Petter, Arwen Josephine SV 1871 e.V. Virnsberg 503 482,2
60 Müller, Luca Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 209 504,4
61 Hauenstein, Emma SV e.V. Petersaurach 37 510,1
62 Reck, Fabian Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach 147 517,7
63 Bürk, Rene Sportschützenverein e.V. Lohr 540 520,3
64 Glöckner, Michl SG 1856 e.V. Heilsbronn 104 524,8
65 Lintermann, Sofie SV e.V. Petersaurach 40 534,2
66 Volland, Lena SG 1952 e.V. Rügland 17 536,2
67 Ebert, Lara Sportschützenverein e.V. Lohr 541 549,4
68 Christ, Felix SV e.V. Petersaurach 48 574,8
69 Müller, Moritz Sportschützenverein e.V. Lohr 538 586,1
70 Schröder, Paul SV e.V. Petersaurach 49 597,2

Datum: 11.05.2023 Lizenziert für: Schützengau Ansbach WM-Shot
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Meistbeteiligung der Vereine - Gruppe bis 70 Mitglieder

Platz Verein Anzahl Ort

SV Germania 1882 Ansbach  15 1

SG Edelweiß e.V. Burgoberbach 1958 e. V.  7 2

SG 1925 e.V. Niederoberbach  4 3

SV Adler 1956 e.V. Bürglein  4 3

TSV 1860  Bogenschützen Ansbach  3 5

SV 1922 Alberndorf u.Umgebung e.V.  2 6

SV 1977 e.V. Neusitz  1 7
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Meistbeteiligung der Vereine - Gruppe 71 bis 115 Mitglieder

Platz Verein Anzahl Ort

Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansbach  18 1

SV 1881 e.V. Winterschneidbach  18 1

SV 1911 e.V. Schalkhausen  16 3

SG 1955 Aurach  11 4

SG 1900 e.V. Großhaslach  8 5

SG Falke 1953 e.V. Sachsen  6 6

SV 1580 e.V. Gebsattel  6 6

SV 1871 e.V. Virnsberg  6 6

SV e.V. Weißenbronn  4 9

SV e.V. Oberdachstetten  3 10

SV 1959 e.V. Gailnau  1 11

 97Gesamt:

WM-Shot

1Seite:

11.05.2023Datum: Lizenziert für: Schützengau Ansbach

22:00



69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Meistbeteiligung der Vereine - Gruppe von 116 bis 140 Mitglieder

Platz Verein Anzahl Ort

SV e.V. Petersaurach  38 1

SV e.V. Weißenkirchberg  20 2

Schützengruppe Elbersroth  18 3

SV Germania 1970 e.V. Unternbibert  16 4

SV 1880 e.V. Lichtenau  12 5

Sportschützenverein e.V. Lohr  11 6

SV Altmühlschützen Neunstetten  8 7

Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhausen  6 8

SV Jägerhöhe e.V. Reichenau  6 8

Schützengilde 1457 e.V. Colmberg  3 10

SV Frankental Leibelbach  3 10

Schützengilde e.V. Wörnitz  1 12
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Meistbeteiligung der Vereine - Gruppe ab 141 Mitglieder

Platz Verein Anzahl Ort

SG 1960 e.V. Weihenzell  55 1

Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach  35 2

SV Steinbachwald e.V. Rauenzell  31 3

SG 1952 e.V. Rügland  21 4

Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach  20 5

SV Lehrberg 1888 e. V.  20 5

SG 1813 e.V. Dietenhofen  16 7

SG 1856 e.V. Heilsbronn  14 8

SV 1872 Flachslanden  13 9

SV Edelweiß 1922 e.V. Neuendettelsau  11 10

SV Silberbach e.V. Meinhardswinden  11 10

Kgl.priv. Sch.Gilde Rothenburg o.d.T.  7 12
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Gesamtübersicht Vereine

Platz Verein Anzahl Ort

SG 1960 e.V. Weihenzell  55 1

SV e.V. Petersaurach  38 2

Kgl.priv. HSG 1534 Windsbach  35 3

SG 1909 e.V. Bruckberg  35 3

SV Steinbachwald e.V. Rauenzell  31 5

SV Hubertus Neuses  23 6

SG 1952 e.V. Rügland  21 7

Frankenhöhe e.V. Elpersdorf-Ansbach  20 8

SV e.V. Weißenkirchberg  20 8

SV Lehrberg 1888 e. V.  20 8

Kgl.priv. Hauptschützenges.1462 Ansbach  18 11

Schützengruppe Elbersroth  18 11

SV 1881 e.V. Winterschneidbach  18 11

SG 1813 e.V. Dietenhofen  16 14

SV 1911 e.V. Schalkhausen  16 14

SV Germania 1970 e.V. Unternbibert  16 14

SV Germania 1882 Ansbach  15 17

SG 1856 e.V. Heilsbronn  14 18

SV 1872 Flachslanden  13 19

SV 1880 e.V. Lichtenau  12 20

SG 1955 Aurach  11 21

Sportschützenverein e.V. Lohr  11 21

SV Edelweiß 1922 e.V. Neuendettelsau  11 21

SV Silberbach e.V. Meinhardswinden  11 21

SG 1900 e.V. Großhaslach  8 25

SV Altmühlschützen Neunstetten  8 25

Kgl.priv. Sch.Gilde Rothenburg o.d.T.  7 27

SG Edelweiß e.V. Burgoberbach 1958 e. V.  7 27

Sch.-u.Sportverein 1895 e.V. Egenhausen  6 29

SG Falke 1953 e.V. Sachsen  6 29

SV 1580 e.V. Gebsattel  6 29

SV 1871 e.V. Virnsberg  6 29

SV Jägerhöhe e.V. Reichenau  6 29

SG 1925 e.V. Niederoberbach  4 34

SV Adler 1956 e.V. Bürglein  4 34

SV e.V. Weißenbronn  4 34

Schützengilde 1457 e.V. Colmberg  3 37

SV e.V. Oberdachstetten  3 37

SV Frankental Leibelbach  3 37

TSV 1860  Bogenschützen Ansbach  3 37

SV 1922 Alberndorf u.Umgebung e.V.  2 41

Schützengilde e.V. Wörnitz  1 42

SV 1959 e.V. Gailnau  1 42

SV 1977 e.V. Neusitz  1 42
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69. Gauschießen 2023

Schützengau Ansbach

Bruckberg / Neuses / Insingen (21.-28.04. / 02.-08.05. / 10.-17.05.)

Gesamtübersicht Vereine

Platz Verein Anzahl Ort
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